Subtotal: 932715.00
86052362439227C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

13/02/2026FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 195870.15IVA 21 %

30872.87PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 16322.51

1.175.780,53ARSTotal :

PESOSSON Un millon ciento setenta y cinco mil setecientos ochenta con cincuenta y tres
Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042